
DODATEK Č. 2

k nájemní smlouvě ze dne n. 1. 2017

(JJodatek")

SMLUVNÍ STRANY

(l) Fakultní nemocnice v Motole
IČO: 00064203, se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

(,,Pronajímatel")

a

(2) Sdružení P+R
na základě smlouvy o sdružení osob do společnosti uzavřené dne 5. 5. 2015, se sídlem
Modletice 98, 251 01 Říčany, korespondenční adresa PRAGOPERUN FNM s.r.o., Modletice
98, 251 q] Říčany

účastnicí sdružení:

PRAGOPERUN FNM &ŕ.o.
IČO: 040 40 805, se sídlem č, p. 98, 251 01 Modletice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, sp. m. C 241492

a

RENATEX CZ a.s.
IČO: 451 92 731, se sídlem K Myslivně 2140/61, Ponib% 708 00 Ostrav& zapsaná v Obchodním
rejsthku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. m. B 434

(,,Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce společně jako ,,Smluvní strany", a každý z nich samostamě nSmjuvní
strana")

PREAMBULE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 11. l. 2017 nájemní smlouvu ve znění dodatku č. ] ze dne
4. 7. 2017 (»Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek Pronajímatele pronajmout Nájemci
soubor věcí, zahrnující společně prostory k podnikání a soúvisgící technické zMizení
a infřastmkturu a další technologická zařízení, a závazek Nájemce platit Pmajímateli
za užívání Předmětu nájmu Niýemné.

(B) Smluvní suany se dohodly na změnách Smlouvy, jak je uvedeno v tomto Dodatku.

l. ZMĚNY NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.1 Ze mění ČI. II. (Definice) Smlouvy se definice pojmu ,,Projektová společnost" mění tak, že
zní: ,,má stejný *nam jak' v čI. 4 písm. v) Gnloíny o realiZaci úsporuých opatření.

1.2 Znění ČI. Ill. (Preambule) Smlouvy se nahrazuje následujícím měním:

1/4



,,III. Preambule

Pronajhnatel je pňslušný hospodařit s Přednětem nájmu. Nájemní smlouva je
v soubdu s ustanovením § 27 o&tavec 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
ajejím n'stu'oyáním v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, jelikož
o pronájem věcí, které jsou přeänětem služby pas»tované právnickou osobou
organtzační slažce, kteráje s věcípřhlušná hospodařit.

uzavřena
republiky
se jedná
výhraahě

Smluvní strany mezi sebou uzavřely ahe n. l. 2017 smlowu o realiZaci úsporných opatření
metodou Ene'gy Pqfomance Contřacting ve znění pozděiších dodatků (,Smloum o realizaci
úsporných opatň'ní").

Jednouz povinnostiSMluvnich stran podle Smloiwy o realimci úspomých opatřenije i wavřeni
této Smloíny. Tyto smlowy mají ledy neoddělitelnou věcnou návaznost s ubligámí poahtihkou
možhosti pľněnípřednětu Smloíny o realizaci úsponiých opatřenL

Nájemce je sah'uženim iytvořeným podle občanského zábníku jehož Členy jsou společnosti
zabýwýici" se m/. realiZaci investic prádelenské technobgie a ,prádelenskými službami a je
držitelem všech podnikutehkých oprávněni' potřebných pro plněnipřeůbnětu Smlotny o realizaci
úspomých qpatřenL

Fhmajímatel a Ncýemce se ve Smlouvě o realizuci úsporných opatření dohodli, že Nčiiemce si
v rámci poskytování služeb PronajiMateli y souladu se Smlouvou o realizaci úgt7oniých opatŤení
pTonaime Pňadtnä který mimo jiné bude íáivat za úČelem absaženi úspor v procesu
praní a čištěníprádla.

Pro vyloučeni jakýchkoliv pochybností Smluvní strany wáděií Že Přetňnět ncýmu přenechává
Prona/ímatel Nájemci k užívání a nikoliv k paživáni, tudLž se nejeahá o pacht a smluvní vztah
zalažeíý touto Smlouvou se řídí ustanoyen/mi občanského zákoníku o tj. § 2201 a násl.
občanského zúkonůtu "

13 Znění ČI. 4.1 (Nájemné) Smlouvy se nahrazuje následujícím měním:

m 4.1 Roční nájemné za cetý Předinět nájmu Činí 1.009.090 KČ bez DPH (^/emné").
Povinnost platit Níýemné vzniká ode ahe převzetí Přednětu nájmu m Pronajihlatele
podle äánku 7 této Smloujy."

1.4 Znění celého ČI. 9 (Práce provedené Nájemcem a technické zhodnoceni) Smlouvy se nahrazuje
následujícím měním:

,,9 Smluvní strany berou na vědomí že technologická zaříZení specýíkovaná v Příloze č.
l této sm/ouiy Nýjemce zcela nezbytně potřebýe kposjmování služeb, knimž se zavázd ve
Smlowě o realizaci úsporných opatření Z tohoto důvodu smluvní strany ndučiy"í aplikaci
ust. § 2226, 2227 mlč. 89/2012 Sb., ob&nsjtý zákoník ve znění pozdějších předpis a
siedhávail: Že stane -ii se jakékolřv technologické zaříZeni neµ)užitelň!ým kµ'skytováni
služeb s/e&artých Smlouvou o realiZaci úsporných opatření, a to z důvodů, které nejsou na
straně N4"emce, má Nájemce právo, aty mu Prona/hnatel v přiměřené době poskytl jiné
technologické zaříZení identického účelu a obdobné kvalijy, jako technologické zařízení, jež
se stalo nej/ůnkční. "

1.5 Znění ČI. 10 (Převod Smlouvy na Projekbovou společnost) Smlouvy se vypouští tak, že se
nahrazuje následujícím měním:

,,10 J%o převod této Smlouvy na Projektovou společhost se ustanovení ČI. 39 odš:t. 10 a ČI. 6
odst. 4 písm. c) Sm/oíny o rea/kaci úsporných opatřeni použijí obdobně. "

1.6 V ČI. 14.1.4 se odstavce (i) a (ii) Smlouvy vypouštějí tak, že se nahrazují následujicím měním:
F

,. (ý Umyslně vynecháno.

(ii) Úmyslně Yynecháno. "
1.7 V ČI. 14,1.4 se odstavce. (viii) a (ix) Smlouvy nahrazují následujícím měním:

2/4



,Ajiii) Pronajímatelje oprávněn odtéto Smlouiy odstoWit v př»adě, že kterýkoliv člen sdruženi
dle &nlouiy o s&užení je y @adku nebo v hrcízicím úpadku; nlk7adkem " se rozumí
situace, kty (i) soM rOzhodne o úpadku dotčené osoby," nebo (ii) dotčená osoba podá
inso/venční návrh na suou osobu; (iii) inso/venčni návrh na dotčenou asobu bude
zamítnut pro nedostatek mcýetku ve smyslu ustanovení zákona č. 182'2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešeni' (ínsolvenční zákon), ve znění pazdějšich předpisů" (iv) bude
jmenován insolvenční správce dotčené osoby; (V) bude přijato usneseni o 1ihi&ci
dotčené osobµ povinné nebo dobrovolné; (vi) se dotčená osoba dostane do úpadku nebo
hrozícího @adku ve smyslu zákonné de/ínice dle insolvenčniho zákona: (vii) proti
kterékoliv ze Smluvních stran, a na straně DocMvatele proti kterémukoliv z účasíniků
sáuženi Dodavatele, byl podán insolvenčni návrh, aniž by tyl nejdéle do 60 dnů od
svého podáni soudem zamítnut; nebo (viii) nastane jiná situace s obdobqými právními
důsledky pro věřiíele jako insolvence či likvidace;

(Ír) Kterákoliv Smluvní strana je oprávněha od této Smloíny odstoupit, pokud dojde
kpředčasnému ukončení Smlouvy o realiZaci úsporných opatření"

1.8 Znění ČI. 14.3 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:
,, /4.3 Neabhoahou-li se Smluvní strany jinak, v případě skonČeni nájmu dle této &nlouyy je

Nájemce povinen vrátit Promýimateli Předmět nájmu v půvoahiin stavu s přihlé&utím k
běžnému opotřebenL "

1.9 Znění ČI. 18.1 Smlouvy se nahrazuje následujícim měním:
,, 18.1 Smluvní strany se dohody, neurčlzli písemnějinak, že doručování veškerých písemností

a předáváni" informací v souvislosti s touto Smlouvou bude provMěno na nás/edujici
adreSy."

Adresa Prona/ímatek:
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
Praha 5, PSČ 150 06

AOesa Nájemce:
Sdruženi P+R se sídlem Modletice 98, PSČ 251 01 Říčany
kweSpondenčnía&esa: PRAGOPERUMFNMs.r.o-, Modletice 98, 251 q] Řičany

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze změn.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registm smluv, ve mění
pozdějších předpisů.

23 Veškeré termíny s velkým pčátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný
význam, jag jim byl přiřiazen ve Smlouvě, pokud tento Dodatek nestanoví jinak.

2.4 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán ve 3 shodných vyhotoveních v jazyce českém,
přičemž Pronajímatel obdrží l vyhotovení a Nájemce 2.

314



Pronajímatel

Místo, Pí? KS-l F)
""'"m' 14. 3 . 2ozq

Jmé,,,
Funk'"'

Nájemce

Místo: Pm4a
Da'um' doc &?ú0

Jméno, Jméno:
F"k"" Funkce:

JménD:
Fu"k"'

.

4/4


